
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

uchw103



UCHWAŁA NR XVII/103/08
RADY GMINY NOWINKA
z dnia 4 grudnia 2008r.

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055 Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr

175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111), § 25 ust. 2
Statutu Gminy Nowinka (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 57 poz.1224 z 2003r. ) uchwala się co następuje:

§ 1.
Rada Gminy uchwala roczny plan swojej pracy na rok 2009 stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Rada Gminy może w razie potrzeby dokonywać w nim zmian i uzupełnień.

§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Kłoczko

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XVII/103/08 

Rady Gminy Nowinka z dnia 4 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy na 2009r.

T E M A T Y K A
LUTY

MARZEC 1. Podjęcie uchwały w sprawie budżetu gminy Nowinka na 2009r.
2. Sprawozdanie z działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2008r.

3. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej za 2008r.
4. Sprawozdanie z działalności Gminnego Ośrodka Kultury w Nowince za 2008r.
5. Sprawozdanie z działalności Biblioteki Publicznej Gminy Nowinka za 2008r.

6. Podjęcie uchwała w sprawach bieżących.
7. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i planowanych pracach Wójta.

KWIECIEŃ 1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2008r. i udzielenie absolutorium dla Wójta .
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

3. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i planowanych pracach Wójta Gminy
.

CZERWIEC 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i planowanych pracach Wójta Gminy.
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

SIERPIEŃ
WRZESIEŃ 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy , informacja o bieżących i planowanych pracach Wójta Gminy.

2. Przyjęcie Sprawozdania z wykonania budżetu gminy Nowinka za I półrocze 2009r.
3. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących..

PAŹDZIERNIK 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i planowanych pracach Wójta Gminy.
2. Podjęcie uchwał w sprawach bieżących.

LISTOPAD
GRUDZIEŃ 1. Informacja z realizacji uchwał Rady Gminy, informacja o bieżących i planowanych pracach Wójta Gminy.

2. Podjęcie uchwał podatkowych na 2010 rok.
3. Projekt budżetu na 2010 r.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania problemów Alkoholowych na 2010r.
5. Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego dostarczania wody i odbioru ścieków.

6. podjęcie uchwały w sprawie programu współpracy z organizacjami pożytku publicznego.
7. Uchwalenie planu pracy Rady na 2010 r.

8. Plan pracy komisji na 2010r.

Metryka strony

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka



Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2009-02-13
Data modyfikacji: 2009-02-13

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2009-02-13

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	uchw103

